
ГІМНАЗІЯ ІМ.М.П.СТЕЛБМАХА С.ДЯКІВЦІ 
ЛІТИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Центральна 2, с. Дяківці, Вінницький район, Вінницька область, 22341 тел. (098)2792581 
e-mail: dyackivtsinvk@ukr.net, Web: https://dyakivtsinvk.e-schools.info, Код ЄДРПОУ 26234557

Про відновлення освітнього процесу

На виконання листа відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської 
селищної ради від 11.02.2022 р. №01-29/226 та враховуючи покращення 
епідеміологічної ситуації,

НАКАЗУЮ:

1. Відновити освітній процес у закладі для учнів 1-9 класів з 14 лютого 2022 
року.

2. Відновити роботу дошкільного підрозділу гімназії з 14.02.2022.
3. Класним керівникам 1-9 класів і вихователям довести інформацію до 

учнів і батьків.
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника -  Шевчук 

Ніну Іванівну.

11.02.2022
НАКАЗ

с. Дяківці № 12

Директор Олена ЧОВГАН

mailto:dyackivtsinvk@ukr.net
https://dyakivtsinvk.e-schools.info

